
UCHWAŁA NR XIV/99/2019
RADY GMINY KŁOCZEW

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zmianami) Rada Gminy Kłoczew uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 882.481,80 zł oraz zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę 3.569,00 zł. Zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 1. Po zmianach plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 39.755.416,18 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 34.721.492,35 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 5.033.923,83 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 12.382.187,07 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 983.403,80 zł oraz zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę 104.491,00 zł. Zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2. Po zmianach plan wydatków budżetu 
gminy wynosi 39.365.416,18 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 32.247.930,18 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 7.117.486,00 zł, w tym: wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 12.379.267,23 zł.

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 5 do Uchwały Nr V/36/2019 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
28 stycznia 2019 r. „Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2019 r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 6 do Uchwały Nr V/36/2019 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
28 stycznia 2019 r. „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w budżecie Gminy Kłoczew na 2019 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 7 do Uchwały Nr V/36/2019 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
28 stycznia 2019 r. „Fundusz sołecki w budżecie Gminy Kłoczew na 2019 rok w podziale na poszczególne 
sołectwa”, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Cąkała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6573



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6573



                               Załącznik Nr 5

                               do Uchwały Nr XIV/99/2019 Rady Gminy Kłoczew

                               z dnia 20 listopada 2019 r.

Rodzaj

dział rozdział wydatku
1 2 3 4 5 6 7

921 92195 8 845,10   Urządzenie placu zabaw

900 90095 500,00   Wykonanie tablicy informacyjnej

600 60016 4 500,00   Zakup przystanku

2 Bramka 600 60016 wydatek bieżący 22 289,33   Remont drogi gminnej

3 Czernic 600 60016 wydatek inwestycyjny 42 864,10   Modernizacja drogi gminnej

4 Gęsia Wólka 921 92109 wydatek inwestycyjny 24 175,35   Remont świetlicy wiejskiej - wykonanie instalacji gazowej 

5 Gózd 600 60016 wydatek bieżący 25 461,28   Remont drogi gminnej

6 Huta Zadybska 600 60016 wydatek bieżący 12 430,59   Remont drogi gminnej

7 Janopol 921 92109 wydatek bieżący 17 488,55   Remont świetlicy wiejskiej

8 Julianów 600 60016 wydatek bieżący 11 273,26   Remont dróg gminnych ne terenie sołectwa

9 Kawęczyn 600 60016 wydatek bieżący 29 490,50   Remont drogi gminnej

10 Kłoczew 600 60016 wydatek inwestycyjny 42 864,10   
Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Spacerowej i dokończenie 

modernizacji ul. Okopowej

11 Kokoszka 600 60016 wydatek bieżący 13 887,97   Poprawa stanu drogi gminnej

12 Kurzelaty 600 60016 wydatek bieżący 11 444,71   Remont drogi gminnej

13 Padarz 921 92109 wydatek bieżący 13 630,78   Wyposażenie placu zabaw

14 Przykwa 600 60016 wydatek inwestycyjny 24 904,04   Modernizacja drogi gminnej

15 Kąty-Rybaki 600 60016 wydatek bieżący 13 459,33   Remont drogi gminnej

16 Rzyczyna 600 60016 wydatek bieżący 16 031,17   Remont drogi gminnej

17 Sokola 921 92109 wydatek inwestycyjny 16 802,73   Budowa świetlicy wiejskiej

18 Sosnówka 600 60016 wydatek inwestycyjny 13 330,74   Modernizacja drogi gminnej

19 Stryj 600 60016 wydatek bieżący 24 132,49   
Wymiana oświetlenia i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  (głównie 

krzeseł, stołów) 

20 Wojciechówka 600 60016 wydatek bieżący 12 944,96   Remont dróg gminnych na terenie sołectwa

21 Wola Zadybska 921 92109 wydatek bieżący 22 460,79   Remont świetlicy wiejskiej

22 Wola Zadybska Kol. 600 60016 wydatek bieżący 11 144,67   Remont drogi gminnej

23 Wygranka 600 60016 wydatek bieżący 12 087,68   Poprawa stanu dróg gminnych na terenie sołectwa

24 Wylezin 600 60016 wydatek bieżący 18 517,29   Remont drogi gminnej

wydatek inwestycyjny 10 000,00   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy- utwardzenie placu kostką 

brukową

wydatek bieżący 9 074,52   Doposażenie świetlicy wiejskiej 

26 Stare Zadybie 600 60016 wydatek bieżący 30 347,78   Remont drogi gminnej

27 Zaryte 600 60016 wydatek bieżący 13 587,92   Remont dróg gminnych na terenie sołectwa

529 971,73 RAZEM:

Fundusz sołecki w budżecie Gminy Kłoczew na 2019 rok w podziale na poszczególne sołectwa

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa Kwota funduszu 

sołeckiego
Przeznaczenie funduszu

25 Nowe Zadybie 921 92109

1 Borucicha wydatek bieżący

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6573


		2019-11-29T13:18:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




